
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
zastoupený panem Mgr. Romanem Hanzíkem, vedoucím Odloučeného pracoviště PF ČR 
v Mladé Boleslavi, adresa Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: 803706824/0600

(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

ZZN Polabí, a.s.
Sídlo: K Vinici 1304, Kolín V, PSČ 280 66
zastoupena panem Ing. Romanem Kubíčkem, předsedou představenstva a paní Ing. Dagmar 
Šafrovou, členem představenstva 
IČ: 45148210 
DIČ: CZ45148210
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1547 

(dále jen "nájemce")

- na straně druhé - 

uzavírají tento

dodatek č. 9
k nájemní smlouvě č. 24N04/10

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 1.10.2004 nájemní smlouvu č. 24N04/10 (dále jen 
"smlouva").

ČI. II

Na základě smlouvy a jejich dodatků je nájemce povinen platit pronajímateli roční 
nájemné ve výši 8 338 ,- Kč (slovy: osmtisíctřistatřicetosm korun českých).

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude zvýšeno 26 988,- Kč (slovy: dvacetšesttisícdevětsetosmdesátosm korun českých) 
z důvodu rozšíření předmětu pronájmu o níže uvedený pozemek od 8.11.2011:

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Lužec nad 
Vltavou

Lužec nad 
Vltavou

KN 1700 9325 ostat.pl.



K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit částku 25 052,- Kč (slovy:
dvacetpěttisícpadesátdva korun českých).

Čl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí 
a že je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

V Mladé Boleslavi dne 8.11.2011

Mgr. Roman Hanzík
vedoucí Odloučeného pracoviště Mladá Boleslav 
Pozemkového fondu České republiky 

pronajímatel

Ing. Roman Kubíček 
předseda představenstva 
ZZN Polabí, a.s. 

nájemce

Ing. Dagmar Šafrová 
člen představenstva 
ZZN Polabí, a.s. 

nájemce

Za správnost: Alena Jonášová



dodatku pro nájemní smlouvu Č24N04/10
(isku; 8.11.2011 Spočítáno ke dni: 1.10.2012

írcela / Díl Skup. Výměra [m21 Datum přidání Datum vydání Počet dní Nájem (Kč]
rí^arcely

■e

255 0 0 1 168 1.10.2005 366 168,00
256 0 0 1 601 1.10.2005 366 601,00
256 0 0 1 602 1.10.2005 366 0,00
257 1 0 1 64 1.10.2005 366 64,00
258 1 0 1 199 1.10.2005 366 199,00
259 0 0 1 330 1.10.2005 366 330,00
260 0 0 1 326 1.10.2005 366 326,00
280 0 0 1 527 1.10.2005 366 527,00
280 0 0 1 530 1.10.2005 366 0,00
281 0 0 1 530 1.10.2005 366 530,00
282 0 0 1 526 1.10.2005 366 0,00
282 0 0 1 528 1.10.2005 366 528,00
283 0 0 1 528 1.10.2005 366 528,00
283 0 0 1 533 1.10.2005 366 0,00
491 0 0 1 134 1.10.2005 366 134,00
492 0 0 1 560 1.10.2005 366 560,00

6 686 4 495,00
Lužec nad Vltavou

416 0 0 1 2 181 3.9.2009 366 2 181,00
417 0 0 1 499 3.9.2009 366 499,00
418 0 0 1 439 3.9.2009 366 439,00
458 0 0 1 571 3,9.2009 366 571,00
531 0 0 1 59 3.9.2009 366 59,00
532 0 0 1 38 1.10.2004 366 38,00
534 0 0 1 36 1.10.2004 366 36,00
535 0 0 1 20 1.10.2004 366 20,00

1 700 0 2 9 325 8.11.2011 328 16 713,66

13 168 20 556,66

19 854 25 051,66

CELKEM: 19 854 25 052 Kč
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příloha k nájemní smlouvě
Variabilní symbol; 2410410

natum tisku: 8.11.2011

č. 24N04/10
Uzavřeno: 1.10.2004

Účinná od: 1.10.2004

Roční nájem;

26 988 Kč

ZZN Polabí, a.s.

K Vinici 1304

Kolín V

Zatastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
|KČ] [m2]

Liblice

255 0 0 1 13 10 002 1 000 000 168 1,0 168,00
256 0 0 1 13 10 002 1 000 000 601 1,0 601,00
257 1 0 1 13 10 002 1 000 000 64 1,0 64,00
258 1 0 1 13 10 002 1 000 000 199 1,0 199,00
259 0 0 1 13 10 002 1 000 000 330 1,0 330,00
260 0 0 1 13 10 002 1 000 000 326 1,0 326,00
280 0 0 1 13 10 002 1 000 000 527 1,0 527,00
281 0 0 1 13 10 002 1 000 000 530 1,0 530,00
282 0 0 1 13 10 002 1 000 000 528 1,0 528,00
283 0 0 1 13 10 002 1 000 000 528 1,0 528,00
491 0 0 1 13 10 002 1 000 000 134 1,0 134,00
492 0 0 1 13 10 002 1 000 000 560 1,0 560,00

4 495 4 495,00

Lužec nad Vltavou

416 0 0 1 13 10 002 1 000 000 2 181 1,0 2 181,00
417 0 0 1 13 10 002 1 000 000 499 1,0 499,00
418 0 0 1 13 10 002 1 000 000 439 1,0 439,00
458 0 0 1 13 10 002 1 000 000 571 1,0 571,00
531 0 0 1 13 10 002 1 000 000 59 1,0 59,00

církevní 532 0 0 1 13 10 002 1 000 000 38 1,0 38,00
církevní 534 0 0 1 13 10 002 1 000 000 36 1,0 36,00
církevní 535 0 0 1 13 10 002 1 000 000 20 1,0 20,00

1 700 0 0 2 14 10 002 2 000 000 9 325 1,0 18 650,00

13 168 22 493,00

CELKEM: 17 663 26 988 Kč
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